
                  KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

             Název zadavatele: Karlovarský kraj
             Sídlo:           Závodní 353/88

          360 06 Karlovy Vary
             IČO:           70891168
             Č. j.:           KK/5648/IN/23 
             Vyřizuje:           Monika Drobilová

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)
veřejné zakázky: Dodávka produktů společnosti Microsoft
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000829

Dne 09.10.2023 obdržel zadavatel veřejné zakázky Dodávka produktů společnosti Microsoft žádost o 
vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK, a to v následujícím znění:

Dotaz:
V souladu s čl. 3 odst. 3.2 Zadávací dokumentace, zadavatel požaduje zajištění implementace pořízených 
licencí a níže uvedených služeb (dále také jako „implementace“). Dodavatel se táže, jestli zadavatel 
vyžaduje implementace pořízených licencí pouze v takovém rozsahu, v jakém je uvedeno v zadávací 
dokumentaci dle čl. 3 odst. 3.2 písm. a-g)?

Odpověď: 
Ano zadavatel požaduje zajištění implementace pořízených licencí a služeb právě tak, jak je uvedeno v 
čl. 3 odst. 3.2 písm. a) až g) výzvy.

Žádost o vysvětlení neobdržel zadavatel ve lhůtě dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Zadavatel se přesto rozhodl 
podat vysvětlení, není ale povinen dodržet lhůtu dle § 54 odst. 5 ZZVZ.

Nejedná se o změny, které by mohly ovlivnit okruh dodavatelů nebo zásadně ztížit či prodloužit přípravu 
nabídky, proto zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Karlovy Vary, dne 10.10.2023

Monika Drobilová
       oddělení veřejných zakázek

                                                                             odbor investic

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

